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Jag anser i och för sig att brott skall anföras och de brottsliga fällas. Men bara för att den som kastade syra

i sin fru's ansikte har gått av en gång i Armbåga och även i Värnamo, så bör väl inte alla som stiger av och

på bussar häktas? 

Dumheter?

 

 

 

 

Rånaren var man, då bör alla män kunna ställas till svars. Han hade även gröna byxor, så försäljningen av

gröna byxor har gått ned. Men eftersom även blå byxor kan ses som gröna i ett visst ljus... Dessutom hade

hans hår en viss färg och även längd, så därför bör även folk med just sådant hår tas i förvar. Han har även

hörts sägas uttala vissa ord varför ord som dessa bör förbjudas.

 

Själv har jag en gång i tiden stigit på eller av en buss och även om det verkar misstänkt så anser jag inte att

folk som använder buss skall behöva ses snett på.

Jag vill även att tanken på någon bör sätta en pil i ryggen på alla som förklär sig på något sätt, exempelvis

clowner, bör tänka en gång till innan de går och skär sig en båge i skogen.  För just skogar bör vara fredade

mot sådana angrepp.

 

Nu skall man ju inte tala illa om folk som 'inte är där' om en skulle fälla en replik om sådana personer. Och

det tycker jag bör gälla även om en uttrycker sig vänligt och som positivt. Det vet en ju inte hur den som är

lätt frånvarande (Mozart eller Beethoven som betraktas nu efteråt som just kompositörer) skulle ställa sig till

en sådan behandling.

 

Eftersom en kvinna anklagade en man för att ha trängt sig före i kassan, trots att han betalat för sina varor

före henne, eftersom hon bevisligen stod just efter honom och sade då att även han i kassan därför hade

något att invända mot detta beteende.

 

Mannen som just köpt potatischips, precis som kvinnan som sade det där, ville därför skänka alla påsar med

potatischips som affären tillhandahöll kvinnan som protesterat mot att han stod en smula före henne i kön.

Hur detta togs emot framgår dock inte av texten i tidningen som ville förmedla detta och därmed ta död på

föreställningen att gräl tar fart i just tvättstugan av alla ställen. 
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